li] MUSTAFA İSEN

el-MEALiM
( ~t....o.JI)

Taşköprizade Ahmed Efendi'nin
(ö. 968/1561)

kelama dair eseri
(bk. TAŞKÖPRizADE AHMED EFENDi) .

L . ~

L

el-MEALiM
(~Wı.ll)

Fahreddin er-Razi'nin
(ö. 606/1210)

usı11ü'd-din, usı11-i fıkıh, fıkıh, hilaf
ve cedel konulanna dair eseri.

~

Kitabın adı kaynaklarda genellikle el
Me'dlim olarak geçmektedir. Müellifin
kendisi eserine isim vermemiş, içinde yer
alan başlıklarda da "mealim" kelimesi kul
lanılmamıştır. Ancak kitabının baş tara
fında eserin usOiü'd-dln, usul-i fıkıh.

MEALİMÜ's-SÜNEN
(~f ~Wı )

Hattabi'nin (ö. 388/ 998) Ebu Davfıd'un
es-Sünen'ine yazdığı şerh

L

L

(bk. es-SÜNEN).

MEAUMÜ't-TENZIL
(J!?Jf ~W, )

Ferra el-Begavi'nin
(ö. 516/1122)

Kur'an-ı Kerim tefsirL

_j

ı

_j

Müellif mukaddimede eserin telif sebe
bini ve orta hacimde bir tefsir yazmayı
amaçladığını belirtmiştir. Burada ayrıca
tefsir, siyer. ahbar ve kıraatle ilgili riva-

MEALiMÜ't-TENZIL